

## **Stöd Stiftelsen Sällskapet Hälsinge Regemente.**

Corona-pandemin och effekterna av situationen slår hårt mot fest- och konferensverksamhet, så även mot soldatkyrkan och soldathemmet.

Vår redan knappa likviditet försämras i hög takt i och med att näst intill samtliga bokningar av våra lokaler har dragits tillbaka och ett ytterst fåtal bokningar har tillkommit. Samtidigt måste löner, driftkostnader och leverantörsfakturor betalas. Om detta förhållande pågår under några månader till kommer stiftelsen riskera konkurs och en total nedstängning av vår fina verksamhet och i och med detta riskerar vi även att förlora våra traditionsbundna och ändamålsenliga samlingslokaler.

Stiftelsens styrelse arbetar just nu hårt med att finna olika möjligheter att minska våra kostnader för att kunna överleva detta stålbad. Dessa åtgärder lämnar inget åt slumpen och jag lovar er att vi vänder på alla stenar. Som exempel på våra första åtgärder kan jag nämna att vi ändrat vår personals arbetsförhållanden till att omfatta korttidsarbete och att vi granskar ett antal försäljnings- och uthyrningsmöjligheter av vår egendom.

Jag vänder mig till dig som vän av vår verksamhet med detta upprop om stöd. Ditt eller ditt företags stöd vore ett mycket välkommet bidrag till vår strävan mot överlevnad och att även i framtiden kunna erbjuda en unik miljö för att vårda traditioner, kulturarv, kamratskap, ceremonier och möjligheter till festliga sammankomster.

**Donationer:** Sker genom insättning till bankgiro: 5700-6108. Tänk gärna på möjligheten att bli ihågkommen med personlig plakett som medlem av vår 1000-kronorsklubb, Soldatkyrkans Vänner eller som sponsor.

Skriv ditt eller ditt företags namn och i vilket sammanhang du vill bli ihågkommen i samband med din inbetalning, ex: Mikael Mineur, Soldatkyrkans vänner.

Jag vänder mig till alla intressenter i Soldatkyrkan, soldathemmet och officersmässen med detta upprop. Vissa av er får säkert uppropet i flera kanaler men det förtjänar att upprepas! Vår situation är allvarlig och vi står för första gången sedan regementets nedläggning inför ett verkligt existentiellt hot gällande våra möjligheter att förvalta och bevara våra vackra, traditionsbundna och ändamålsenliga lokaler.

Till alla och envar vill jag uppmana att hörsamma ovanstående upprop!

På uppdrag av styrelsen och med varma Hälsingehälsningar,



Mikael Mineur

Ordförande för Stiftelsen Sällskapet Hälsinge Regemente